Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100806
160

000000007500
761

000750100806
827

000750102056
533

000750649501
616

000750081002
918

000000000003
354

000750047803
881

000750102551
100

000750647510
447

000750105242
017

000020596500
000

000750100330
490

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50202306~
Refrescos

50221200~
Cereales
procesados

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181906-Pan
de repisa

50181906-Pan
de repisa

50401700-
Aguacates

50192100~
Botanas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50131800-
Queso

50201713-
Bolsas de té

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.435

0.245

CER FR YOGUR

COCACOLA

CHOCO BOOMS

B104 NAT

GV PAN BCO

PAN

AGUACATE HAS

MEZCLADEC

YAKULT BEBI

LECHERA 670G

SIERRA FRIJ

LVILLIDOBLEC

TE DE LIMN

Base: 38.03,Impuesto:

Base: 65.52,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 43.07,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 43.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 41.90,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

16 de Julio del 2024

17:39:41

IWARR405238

B6DDFOF4-6303-4930-987D-06F6E0A77B9E

UNIDAD
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$38.03
6 Importe: $0.00

$16.38
% Importe: $10

$50.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.0(
$44.00

% Importe: $0.00
$51.00

% Importe: $0.0Q
$99.01

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$43.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$171.02

6 Importe: $0.00
$21.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$38.03

$65.52

$50.00

$70.00

$44.00

$51.00

$43.07

$20.00

$37.00

$43.50

$30.00

$41.90

$21.00
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000750100331
258

000750105536
154

000750105536
154

000750105865
154

000750105247
406

000750101700
402

000750303128
702

000020500700
000

000020517700
000

000750100330
339

000750081000
097

000750047801
425

000000007500
313

000750047801
592

000750047803
104

000750047803
380

000750047800
893

50201713-
Bolsas de té

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50201714-
Cremas no
lacteas

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50161800-
Productos de
confiteria

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

0.18

0.35

TE MCCORMICK

COCA TROPHY

COCA TROPHY

CM640GY140G

CLEMEN FRESA

COSTENA RAJA

CJTAQUEMAD

QUESO PUERCO

JAMON HORNEA

MCC MAYONESA

BARRITAS FRE

EMPERADOR CH

BOING GUAY

CHOKIS 190

MEZCLADEC

BOTAN FRIT

GALLETA CHOK

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 63.00,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 61.00,Impuesto:

Base: 41.76,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 72.00,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

Base: 101.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

2-1IVA, 'Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $0.0(
$21.00

% Importe: $0.00
$16.38

% Importe: $4.9
$16.38

% Importe: $2.9
$101.00

% Importe: $0.4
$27.50

% Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.00
$61.00

6 Importe: $0.00
$232.00

6 Importe: $0.00
$120.00

% Importe: $0.0(
$32.00

% Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$16.50

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$36.00

N

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$63.00

$32.76

$16.38

$101.00

$55.00

$26.00

$61.00

$41.76

$42.00

$32.00

$33.00

$72.00

$15.50

$25.00

$16.50

$10.00

$36.00

$1.72

$15.00
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Base: 36.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750100011 | 50181900-Pan, | 1 COLCHONES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
220 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750103047 [ 50181900-Pan, |1 MANTECADAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.00 $32.00
552 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 32.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750101310 [ 50202300- (1 JUMEX MANG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
278 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101310 [ 50202300- (1 JUMEX MANZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
407 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 25.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750047802 [ 50181900-Pan, |1 CHEETOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $57.00 $57.00
555 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 57.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100805 | 50221200- (1 CHOCOK 750GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $82.00 $82.00
699 Cereales impuesto.-
procesados

Base: 82.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 5816529714535084097746 TR No: 639

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 27/100 M.N.) SUBTOTAL $1,474.92
DESCUENTO ($16.72)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $18.07
TOTAL $1,476.27

CADENA ORIGINAL

|1.1|B6DDFOF4-6303-4930-987D-06F6E0A77BIE|2024-07-16T18:40:42|SST060807KUO|vSpPtsSoAj2CDSXCVHNGCue+
XHI3wtwxIFGAVN/IHS21UtPSTg2DoAllkaOMVMB628EeUKM1xal VDQoRmMVZhvBIxyY Zfh/O8WVR/i2FNB9905swUw4UKVGr77WzwtY Y mydEDeFJLaqOe Y BtGeF+
UE7UDLg855T7MhoF23JfqG9po6I191XRy/N6uoD/fMi+hAyjSaEKjqQtqdP9ofwFjYhfWRoVmIxDLs+21urQkeN2+
HIBAZSDq7JirxNThvrawZdOrO9ggPnuLrWhXmgmncj3/wab2dtxpsOgXq3gkA2thl'Y hcYueSm7x3aOnY ju+AgOmcunsXVNmK1myoiAKjgaA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VSpPtsSoAj2CDSXCVHNGCue+
XHI3wtwxIFGAVN/IHS21UtPSTg2DoAllkaOMVMB628EeUKM1xal VDQoRmMVZhvBIxyY Zfh/O8WVR/i2FNB9905swUw4UKVGr77WzwtYY mydEDeFJLaqOe Y BtGeF+
UE7UDL855T7MhoF23JfqG9po6191XRy/N6uoD/fMi+hAyjSaEKjqQtqdP9ofwFjYhfWRoVmIxDLs+21urQkeN2+HIBAZSDq7JirxNThvrawZdOrO9ggPnuLrWhXmgmncj3/wab2dtxpsOgXg3gk A2t

SELLO DIGITAL DEL SAT

NzkFKZo7X2dW/V7Y PpAEsidwgRKkw5E YiSX5glw0tu691jvCPP4jaZoh7rhhixT6pQglzhiL jg9GDtHEH1bp0asM5xi T4AmFbLOMD1Q1p914Q9r1+
ThggGQwp8/U05ThSXtTOWoDr47dHGXdz9j8EOkoOHdpRexBdgj 7K Svp+UwTd3MH2kxEFsj9WwtyP20g7R55ncQFvPWL3PWHV//TspRZFzyGbpMrOmgi+
t1PoCTFkVDgI1IMMBEQAtWFkoM1NQZnSRbKhATN74gXgfnvphZUWQx9iUSOX621iVcRUGHIWQ82z80Jg00zIY 2Goi+cY8UCUOaNtVXy4QO1I0iLfilA==

Lugar, fecha y hora de emision: 62585 a 16 de Julio del 2024 17:39:41 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 16 de Julio del 2024 18:40:42 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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